filentium eft .

Itaque haue , ab illo prerogativam , & immuni-

tatemeripere quumfemel, iterumque voluiffent

regii officiqlcs , in irritum evaferunt eorum cona-

tus . Hinc , ut eft inftrumcnto quodam anni 1 278.

procurator! cuidam Aprutino, Se Portulani vices

gerenti , quiabAdhoam, quam pro caftris terra:

Monacefcha? , Polegrx, Pomarii , S. Angeli ,

pro aliis feudalibus bonis Monachi S. Liberatoris,

quod membrum erat , & eft adhuc monafterii Caf

finenfis prxftare fortitcr reeufaverant , pra?difta

caftra & bona Fifci nomine occupaverat , pra?fcri-

ptum fuit ab rege Carolo , ut jure poftliminii Mo-

nachis omnia redderet : Conftiterat qaippe fibi , qua

funtfita ipfius vçrba , per literas nokilis viri Johan

nis de Scotto Regiifufiitiarii Aprutini diftumAiova-

fierium ab omni FeudaHferttitn , & pradtño adhoa-

mento pro/fand« ejfe, & efe deberé liberum, &,

çxemptum .

Ab hoc Caroli pra?icripto ne hilum quidem ab-

ludunt plura regia? camera? judicia. Quumenim

anno i ç i S. regius Aprutii Theiäurarius pro terra

ferra? Monaceícha? a Monafterio S. Liberatoris pe~

teret adoham , ^ídicatumab illa fuitexigendam

ironeffe, quod cœnobii Caifinen. Terra effet, his

verbis adjc&is; E pero non ci è parfo doverfi rinova-

re cofa акта contrafolitum , & confuetum , majfî-

me per avère afienfo autentico tranfunto de loro pri-

vilegj concejfi délia efenzjone di decto adobo , e d' 0-

gni altro pagamento . Thefaurario pariter Calabria?

citerions injunftum hoc idem fuit , quum pro ter

ra Citrarii adoham quatfiiffet , anno 1^22. his ver-

bis maxime animad vertendis ,* Non trovamo taß.ita

a coja якunл per rafone de adoba Li detta terra del

С'itraro per сfere del detto monafterio , e non folitt

pagare &c. IniQ quum anno if 26. regius provin-

ciarum Terra: laboris , Comitatus Molifini

Commiffarius ièqueftrô obadoham pofuiffet red»

di tus omnes , quos ibi locorum nionattciium ha

bebat, ejufdemrcgi* camera: imperio delierunt

molcftia?, atque ita loquuti funt in proviiionibus

fuisLocumtcnens, & Pra?fidcntcs illius : Et effen-

dofi per not reconofeiuti li Сedolar ii delí impoßtion*

de ditti adobi , non trovamo taffata, a cofa alcuna per

rajane de adoba le diñe terre , che pojfedcno in ditto

pravincie per efferna de diño monafterio , e non folita

pagare. jureigitur> ac mérito in libro , qui dum

Pro regem ageret Petrus de Aragona typis Egidii

Longo publicam in lucem exiit hoc titulo : Nuova

fitna-üonc de pagamenti fifeali di Carlini 42. afuo-

codelle Frovincie delregno de Napali , & Adoidè